1

陕路发〔2014〕57 号

关于成立陕西路桥集团榆靖高速 2014 年公路养护

工程 DL-2 标段项目经理部的批复

路面公司：

你司报来《关于成立陕西路桥集团榆靖高速 2014 年公路养护

工程 DL-2 标段项目经理部的报告》（陕路面字〔2014〕6 号）收悉，

经集团公司研究，同意聘任：

刘录明为项目经理；

孙向亮为项目总工；

李宏晓为项目副经理；

王宏斌为项目副经理。

委派：

 2

景彩玲为财务负责人。

二〇一四年六月三日

主题词：成立  项目经理部  通知

  抄送：公司领导，各单位，各部门，档（二）。

  陕西路桥集团有限公司办公室        2014 年 6 月 3 日发
                                             共印 23 份